contados a partir de la toma de posesion, en el Inciso 07 “Ministerio de 

Ganaderia, Agricultura y Pesca”, a la Sra. Maria Jose Rodriguez de Palleja, C.l. 

3.080.055-5, para desempenar tareas en el Departamento de Montevideo, por 

una remuneration nominal mensual de $76,605,05 (pesos uruguayos setenta y 

seis mil seiscientos cinco con 05/100), a valores de enero de 2025, con una carga 

horaria efectiva de 40(cuarenta) horas semanales.

2° . -  La retribution sera financiada con los importes correspondientes al 

cargo que se detalla a continuation:

y complementado con $ 49.392,61 (pesos uruguayos cuarenta y nueve mil 

trescientos noventa y dos con 62/100) con cargo al objeto del gasto 042.509 

“Diferencia entre cargo ocupado y vacante”, puesto 43682, plaza 9.

3°.- Disponese que en caso que la postulante tenga otro vinculo con el Estado, 

debera en forma previa a la toma de posesion, acreditar la renuncia al cargo que